ANO VIII - SANTA  MARIA DO TOCANTINS, QUINTA- FEIRA,21 DE  MARÇO  DE  2024  NO  732

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS - TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITAMAR BARRACHINI
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O Fundo Municipal de Educação de Santa Maria do Tocantins/TO,
torna público, para conhecimento de todos, a suspensão da Chamada
Pública, visando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2024, em virtude de correções a serem realizadas no
edital. A nova data será publicada e informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente.

Santa Maria do Tocantins/TO, 21 de março de 2024.

Maísa Alves de Sousa
Agente de Contratação

		2024-03-21T16:32:17-0300
	LEONARDO NOLETO MOREIRA:03448587150
	Eu sou o autor deste documento